
 

 

UCHWAŁA NR XXX/235/2017 

RADY POWIATU W PRUDNIKU 

z dnia 26 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie Powiatu Prudnickiego w 2017 r. 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2016 r. poz. 2142) 

Rada Powiatu w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/199/2016 Rady Powiatu w Prudniku z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Prudnickiego w 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego  

z 2016 r. poz. 2824), zmienionej uchwałą Nr XXXI/207/2017 Rady Powiatu w Prudniku z dnia 27 stycznia 2017 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Prudnickiego 

w 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2017 r. poz. 479) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Prudniku. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Janeczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 czerwca 2017 r.

Poz. 1651



                                                      

 

Załącznik Nr 1 do uchwały XXXV/235/2017  Rady Powiatu w Prudniku z dnia 26 maja 2017r. 

      

 

ROZKŁAD PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU PRUDNICKIEGO W 2017 ROKU 

 
 
Lp. 

 

 
Adres apteki, 

telefon 

 
Nazwa apteki 

 
Typ 

Czynna Dyżur  

Uwagi poniedziałek - 
piątek 

sobota niedziela 
i święta 

pełni nie pełni pogotowie 
pracy 

 
1. 

48 – 200 Prudnik 
Rynek 14 

77 4067185 

            

   mgr Jadwiga Jaskowska 
 

A 
 

8.00 – 19.00 
 

8.00 – 15.00 
 X    

 
2. 

48 – 200 Prudnik 
ul. Staszica 4 
77 4366888 

 

„ALGA” 
 

A 
 

8.00 – 18.00 
 

8.00 – 13.00 
 X    

 
3. 

48 – 200 Prudnik 
ul. Łangowskiego 2 

77 4360738 

„ZDROWIE” 
Monika Hylak 

 

A 

 
8.00 – 20.00 

 
9.00 – 18.00 

 
 

X    

 
4. 

48 – 200 Prudnik 
ul. Nyska 1 
77 4366590 

 

„OPTIMA” 
 

A 
 

8.00 – 21.00 
 

9.00 – 20.00 
 

9.00 – 19.00 
X 
 

   

 
5. 

48 – 200 Prudnik 
ul. Kościuszki 15 

77 4367402 

 

„MEDICUS” 
 

A 
 

8.00 – 18.00 
 

8.00 – 12.00 
 X    

 
6. 

48 – 200 Prudnik 
ul. Powstańców Śląskich 4 

77 4067093 

 
„Pod Złotym Wężem” 

 

A 
 

8.00 – 19.00 
 

8.00 – 15.00 
 X    

 
7. 

48 – 200 Prudnik 
ul. Sobieskiego 15 

730 942 198 

Apteka „KOLOROWA”  

A 

 
7.30 – 19.30 

 
8.00 – 14.00 

 X    

 
8. 

48 – 200 Prudnik 
ul. Skowrońskiego 28 

77 8870101 

Apteka Burchacińscy  
Spółka Jawna 

 
A 

 
8.00 – 20.00 

 
8.00 – 15.00 

 X    

 
9. 

48-200 Prudnik 
ul. Piastowska 22 

77 4538096 

Apteka „Pod świerkami”                 
sp. z o.o. 

 

A 8.00 – 20.00 8.00 – 20.00 10.00 – 18.00 X    

 
10. 

48 – 210 Biała 
Rynek 14 

77 4387121 

 

im. Św. Kamila 
 

A 
 

8.00 – 16.00 
 

8.00 – 13.00 
  X   

 
11. 

48 – 210 Biała 
ul. 1 Maja 18 
77 4387022 

 

„POD LWEM” 
 

A 
 

8.00 – 16.00 
 

8.00 – 13.00 
  X   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1651



 
12. 

48-210 Biała 
ul. Opolska 2a 
77 4387406 

 
im. Karola Wojtyły 

 

A 
 

8.00 – 18.00 
 
- 

  X   

 
13. 

48 – 250 Głogówek 
ul. Mickiewicza 20 

77 4373475 

Nowa Apteka 
M. & T. SCHMIDT 

 

A 
 

8.00 – 18.00 
 

9.00 – 13.00 
 

X 
   

 
14. 

48 – 250 Głogówek 
ul. Zamkowa 1 

77 4373796 

 

„CRATEGUS” 
 

A 
 

8.00 – 18.00 
 

9.00 – 13.00 
 

X 
   

 
15. 

48 – 250 Głogówek 
       Plac Wolności 6 

77 4372066 

„Świętojańska”  
A 

 

8.00 – 18.00 

 
9.00 – 13.00 

 

X 
   

 
16. 

48-250 Głogówek 
ul. 3 Maja 17 
77 4372425 

„ Św. Anny”  
A 

 

8.00 – 18.00 

 
8.00 – 13.00 

 

X 
   

17. 
48-250 Głogówek 

ul. Piotra Skargi 15a 
533 222 324 

Drofarm A 
9.00 – 19.00 

8.00 – 14.00  X    

 
18. 

48 – 220 Łącznik 
ul. Skowrońskiego 4 

77 4376368 

 

mgr Krystyna Wiśniewska 
 

A 
 

9.00 – 16.00 
 

9.00 – 13.00 
   

 

X 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1651



 

            Załącznik nr 2 do uchwały   

      nr XXXV/235/2017 

           Rady Powiatu w Prudniku  

             z dnia 26 maja 2017 r. 

 

PLAN DOSTĘPNOŚCI ŚWIADCZEŃ APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA 

TERENIE POWIATU PRUDNICKIEGO W ROKU 2017 

W PORZE NOCNEJ, NIEDZIELE, ŚWIĘTA I INNE DNI WOLNE OD PRACY 

 

I. PRUDNIK – zapewnienie dostępności świadczeń rozpoczyna się: 

- od poniedziałku do piątku od godziny 21.00  

- w sobotę od godziny  20.00 

- w niedziele i święta od godziny 19.00 

i kończy się: 

-  od poniedziałku do piątku o godzinie 7.30,  

- w soboty o godz. 8.00,   

- niedziele i święta o godzinie 9.00 . 

Adresy dyżurujących aptek w Prudniku: 

1. Apteka „KOLOROWA” ul. Sobieskiego 15, 

2. Apteka „Pod świerkami” sp. z o.o. ul Piastowska 22. 

3. Apteka mgr Jadwiga Jaskowska ul. Rynek 14, 

4. Apteka „Alga” ul. Staszica 4, 

5. Apteka  „Zdrowie” Monika Hylak ul. Łangowskiego 2, 

6. Apteka „Optima” ul. Nyska 1, 

7. Apteka „Medicus” ul. Kościuszki 15, 

8. Apteka „Pod Złotym Wężem” ul. Powstańców Śląskich 4, 

9. Apteka Burchacińscy Spółka Jawna ul. Skowrońskiego 28, 

 

29.05.17 – 31.05.17     -8 

31.05.17 – 02.06.17     -9 

02.06.17 – 04.06.17     -1 

04.06.17 – 06.06.17     -2 

06.06.17 – 08.06.17     -3 

08.06.17 – 10.06.17     -4 

10.06.17 – 12.06.17     -5 

12.06.17 – 14.06.17     -6 

14.06.17 – 16.06.17     -7 

16.06.17 – 18.06.17     -8 

18.06.17 – 20.06.17     -9 

20.06.17 – 22.06.17     -1 

22.06.17 – 24.06.17     -2 

24.06.17 – 26.06.17     -3 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1651



 

26.06.17 – 28.06.17     -4 

28.06.17 – 30.06.17     -5 

30.06.17 – 02.07.17     -6 

02.07.17 – 04.07.17     -7 

04.07.17 – 06.07.17     -8 

06.07.17 – 08.07.17     -9 

08.07.17 – 10.07.17     -1 

10.07.17 – 12.07.17     -2 

12.07.17 – 14.07.17     -3 

14.07.17 – 16.07.17     -4 

16.07.17 – 18.07.17     -5 

18.07.17 – 20.07.17     -6 

20.07.17 – 22.07.17     -7 

22.07.17 – 24.07.17     -8 

24.07.17 – 26.07.17     -9 

26.07.17 – 28.07.17     -1 

28.07.17 – 30.07.17     -2 

30.07.17 – 01.08.17     -3 

01.08.17 – 03.08.17     -4 

03.08.17 – 05.08.17     -5 

05.08.17 – 07.08.17     -6 

07.08.17 – 09.08.17     -7 

09.08.17 – 11.08.17     -8 

11.08.17 – 13.08.17     -9 

13.08.17 – 15.08.17     -1 

15.08.17 – 17.08.17     -2 

17.08.17 – 19.08.17     -3 

19.08.17 – 21.08.17     -4 

21.08.17 – 23.08.17   -5 

23.08.17 – 25.08.17     -6 

25.08.17 – 27.08.17     -7 

27.08.17 – 29.08.17     -8 

29.08.17 – 31.08.17     -9 

31.08.17 – 02.09.17     -1 

02.09.17 – 04.09.17     -2 

04.09.17 – 06.09.17     -3 

06.09.17 – 08.09.17     -4 

08.09.17 – 10.09.17     -5 

10.09.17 – 12.09.17     -6 

12.09.17 – 14.09.17     -7 

14.09.17 – 16.09.17     -8 

16.09.17 – 18.09.17     -9 

18.09.17 – 20.09.17     -1 

20.09.17 – 22.09.17     -2 

22.09.17 – 24.09.17     -3 

24.09.17 – 26.09.17     -4 

26.09.17 – 28.09.17     -5 

28.09.17 – 30.09.17     -6 

30.09.17 – 02.10.17     -7 

02.10.17 – 04.10.17     -8 

04.10.17 – 06.10.17     -9 

06.10.17 – 08.10.17     -1 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1651



 

08.10.17 – 10.10.17     -2 

10.10.17 – 12.10.17     -3 

12.10.17 – 14.10.17     -4 

14.10.17 – 16.10.17     -5 

16.10.17 – 18.10.17     -6 

18.10.17 – 20.10.17     -7 

20.10.17 – 22.10.17     -8 

22.10.17 – 24.10.17     -9 

24.10.17 – 26.10.17     -1 

26.10.17 – 28.10.17     -2 

28.10.17 – 30.10.17     -3 

30.10.17 – 01.11.17     -4 

01.11.17 – 03.11.17     -5 

03.11.17 – 05.11.17     -6 

05.11.17 – 07.11.17     -7 

07.11.17 – 09.11.17     -8 

09.11.17 – 11.11.17     -9 

11.11.17 – 13.11.17     -1 

13.11.17 – 15.11.17     -2 

15.11.17 – 17.11.17     -3 

17.11.17 – 19.11.17     -4 

19.11.17 – 21.11.17     -5 

21.11.17 – 23.11.17     -6 

23.11.17 – 25.11.17     -7 

25.11.17 – 27.11.17     -8 

27.11.17 – 29.11.17     -9 

29.11.17 – 01.12.17     -1 

01.12.17 – 03.12.17     -2 

03.12.17 – 05.12.17     -3 

05.12.17 – 07.12.17     -4 

07.12.17 – 09.12.17     -5 

09.12.17 – 11.12.17     -6 

11.12.17 – 13.12.17     -7 

13.12.17 – 15.12.17     -8 

15.12.17 – 17.12.17     -9 

17.12.17 – 19.12.17     -1 

19.12.17 – 21.12.17     -2 

21.12.17 – 23.12.17     -3 

23.12.17 – 25.12.17     -4 

25.12.17 – 27.12.17     -5 

27.12.17 – 29.12.17     -6 

29.12.17 – 31.12.17     -7 

 

 

II. GŁOGÓWEK – dostępność świadczeń zapewnia się: 

- od poniedziałku do piątku od godziny 19.00 do godziny 21.00 

- w sobotę od godziny  14.00 do godziny 17.00 

- w niedziele i święta od godziny 9.00 do godziny 17.00 

Adresy dyżurujących aptek w Głogówku: 

1.  Apteka Nowa  „M. & T. Schmidt” ul. Mickiewicza 19 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1651



 

2.  Apteka „Crategus” ul. Zamkowa 1 

3.  Apteka „Świętojańska” Pl. Wolności 6 

4.  Apteka Św. Anny ul. 3 Maja 17 

5. Apteka Drofarm ul. Piotra Skargi 15a 

 

29.05.17 – 05.06.17  - 3 

05.06.17 – 12.06.17  - 4 

12.06.17 – 19.06.17  - 5 

19.06.17 – 26.06.17  - 1 

26.06.17 – 03.07.17  - 2 

03.07.17 – 10.07.17  - 3 

10.07.17 – 17.07.17  - 4 

17.07.17 – 24.07.17  - 5 

24.07.17 – 31.07.17  - 1 

31.07.17 – 07.08.17             - 2 

07.08.17 – 14.08.17  - 3 

14.08.17 – 21.08.17  - 4 

21.08.17 – 28.08.17  - 5 

28.08.17 – 04.09.17  - 1 

04.09.17 – 11.09.17  - 2 

11.09.17 – 18.09.17  - 3 

18.09.17 – 25.09.17  - 4 

25.09.17 – 02.10.17  - 5 

02.10.17 – 09.10.17  - 1 

09.10.17 – 16.10.17  - 2 

16.10.17 – 23.10.17  - 3 

23.10.17 – 30.10.17  - 4 

30.10.17 – 06.11.17  - 5 

06.11.17 – 13.11.17  - 1 

13.11.17 – 20.11.17             - 2 

20.11.17 – 27.11.17  - 3 

27.11.17 – 04.12.17  - 4 

04.12.17 – 11.12.17  - 5 

11.12.17 – 18.12.17  - 1 

18.12.17 – 25.12.17  - 2 

25.12.17 – 01.01.18  - 3 

 

 

III. BIAŁA –  zapewnienie dostępności świadczeń następuje przez inne apteki z terenu 

Powiatu Prudnickiego  z sąsiednich gmin. 

IV. LUBRZA –  zapewnienie dostępności świadczeń następuje przez apteki z terenu Powiatu 

Prudnickiego  z sąsiednich gmin.  

V. ŁĄCZNIK – pogotowie pracy rozpoczyna się od godziny 16.00 

Adres apteki w pogotowiu pracy : 

Apteka mgr Krystyna Wiśniewska Łącznik 48 – 220 ul. Skowrońskiego 4.

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1651


		2017-06-12T12:00:36+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




